Prefeitura Municipal de Novo Oriente

Autarquia Municipal do Meio Ambiente – AMANO

Av. Ulisses Guimarães, S/N, Vila Feliz – 63740-000

Requerimento Nº                                                                         SPU Nº         /2022

DADOS DO REQUERENTE

Requerente

CNPJ/CPF E-mail

Endereço Número

Complemento Bairro

Estado  Município CEP

Vem, mui respeitosamente, com fundamento nas Leis Municipais nº 848/2021 e nº 851/2021, requerer:

(   ) Licença Prévia – LP
         [  ] Renovação

(   ) Anuência Prévia - AP

(   ) Licença de Instalação – LI
          [  ] Renovação   [  ] Regularização

(   ) Cadastro Técnico Municipal – CTM

(   ) Licença de Operação – LO
          [  ] Renovação   [  ] Regularização

(   ) Consulta Prévia - CP

(   ) Autorização Ambiental – AA
          [  ] Renovação

(   ) Declaração de Isenção - DI

(   ) Licenca Ambienta Única - LAU (   ) Licença de Mineração - LM

(   ) Licença de Adesão e Compromisso – LAC (   ) Mudança de titularidade

Outrros:

DADOS DO EMPREENDIMENTO

Nome do Empreendimento  Área Construída Nº de Funcionários

Atividades

Município
   Novo Oriente Estado    CE

Endereço

Demais informações

Nestes termos, pede deferimento           Novo Oriente – Ce, _____de _______________ de 2022

______________________________________________________

Assinatura

À AUTARQUIA DO MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE – AMANO

OBS: ESTE REQUERIMENTO NÃO COMPROVA POR SI SÓ A ABERTURA DO PROCESSO
SOLICITADO